平成 26 年４月 22 日

あさひかわジオパークの会会員各位

あさひかわジオパークの会

代 表 　 和  田  恵  治

2014 年度総会のご案内

　時下，益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

　さて，あさひかわジオパークの会 2014 年度総会を下記のとおり開催いたします。総会

では昨年度の活動報告の他，今年度の活動計画・会計予算を話し合う予定です。また総会

に先立ち，和田代表による特別講演の他，総会終了後には中谷会員による講演を開催しま

す。

　会員の皆様方におかれましては，入会していただけそうな方をお誘い合わせの上，奮っ

てご出席くださいますようよろしくご案内申し上げます。なお，この総会には会員外の一

般の方々もご参加できます。

記

日　時：平成 26 年５月 17 日（土）　16:30~18:30（16:00 開場）

会　場：フィール旭川７階　第１会議室（旭川市１条通８丁目）　別図参照願います

日　程：

　16:00~16:30　開場・受付

　16:30~17:10　和田代表　特別講演「あさひかわジオパーク構想 ~地域を知り，地域

　　　　　　　を発信する~」

　17:10~17:40　総会

　　（休憩）

　17:50~18:30　中谷会員　講演「ジオパーク構想とネットワークづくり」

※ 終了後に懇親会を予定しております。当日，受付にて参加確認いたします。させていただく他，懇親会のみの参

加の方は，事前に向井 SOFT BANK 携帯（080-3232-1763）若しくはあさひかわジオパークの会メールアドレス

（asahikawa.geopark@gmail.com）までお知らせください。

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

会費納入のお願い

　今年度の会費の納入をお願いいたします。年会費は 500 円となります。また，会費の納入は事業参加時な

どに事務局へ直接手渡しされることをおすすめします。会費納入状況は，お送りしました封筒の宛名の下に

記載してあります。また E-mail でご案内した方には，一緒に会費納入状況をお知らせしております。行き

違いの際はご容赦願います。振替先は以下のとおりです。

　郵便振替 記号 19760 番号 6866281（店名 九七八 店番 ９７８ 預金種目 普通預金 口座番号 0686628）

　加入者名　アサヒカワジオパークノカイ（この場合，振込手数料がかかります。ご注意願います）

　なお，所属や住所変更がある方は，大変お手数ですが，あさひかわジオパークの会メールアドレス

（asahikawa.geopark@gmail.com）までお知らせください。

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

＜会場案内図＞

会場は，Feeeal７階（ジュンク堂側）となります。

この辺りになります。